
 

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på tillväxtmarknaderna i Eurasien, 
inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella 
röst-, IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt helägda internationella carrier-nät. 2008 omsatte TeliaSonera 
104 miljarder SEK och vid utgången av 2008 var det totala antalet abonnemang 135 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg 
för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se 
 

 

Inbjudan 
2010-02-01 
 

TeliaSoneras bokslutskommuniké 2009 

TeliaSoneras bokslutskommuniké januari-december 2009 offentliggörs torsdagen 
den 11 februari 2010, cirka 07.30 och presentationsmaterial kommer att finnas 
tillgängligt på www.teliasonera.se/ir inför press- och analytikerkonferensen. 

Torsdag den 11 februari 2010 
 
Press- och analytikerkonferens 
Tid: 09.30 (CET) 
Plats: TeliaSoneras huvudkontor, Stureplan 8, Stockholm 
 
TeliaSoneras koncernchef och VD Lars Nyberg och vice VD och CFO Per-Arne Blomquist 
presenterar bokslutskommunikén januari-december 2009.  
 
Presslegitimation eller motsvarande fordras för att delta. 
 
Press- och analytikerkonferensen hålls på engelska och direktsänds över internet på 
www.teliasonera.se/ir där den också finns tillgänglig i efterhand. 
 
Telefonkonferens i samband med press- och analytikerkonferensen 
Du kan ringa in och ställa frågor i samband med frågestunden efter presentationen. Försäkra 
dig om att du är uppkopplad till telefonkonferensen genom att ringa in och registrera dig 
några minuter innan konferensen börjar. 
 
Telefonnummer:  + 46 (0)8 506 269 30 

+ 44 (0)207 108 63 03 
Deltagare ska uppge: TeliaSonera 
 
Observera att det kan uppstå en tidsfördröjning om upp till 30 sekunder mellan 
webbsändningen och telefonsändningen om du följer presskonferensen både över internet 
och på telefon. 
 
Du kan även lyssna på konferensen i efterhand till och med den 17 februari 2010. 
Telefonnummer: +46 (0)8 506 269 49 
Kod:   239378# 
 
----------------------------------------------------------------------- 
Ytterligare information till journalister lämnas av: 
TeliaSoneras presstjänst, 0771-77 58 30 
 
Framtidsinriktade uttalanden 
Uttalanden i pressmeddelandet avseende framtida förhållanden och händelser, inklusive framtida utveckling och uttalanden om 
trender, är framtidsinriktade uttalanden. Till sin natur är sådana framtidsinriktade uttalanden osäkra och innefattar risk eftersom 
de hänför sig till eller är beroende av framtida förhållanden som ännu inte inträffat. Det kan inte garanteras att framtida resultat 
inte kommer att avvika väsentligt från de angivna eller förutskickade beroende på ett flertal faktorer, varav många är utanför 
TeliaSoneras kontroll. 


